
Uchwała Nr10  /2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Przodkowie 

z dnia  31 października 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia treści, oraz nakładu kart do głosowania w wyborach do Rady Gminy Przodkowo  zarządzonych na dzień  16 

listopada 2014 r.   

 

        Na podstawie art. 437 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1) Gminna 

Komisja Wyborcza w Przodkowie. uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Na podstawie protokołów rejestracji list kandydatów na radnych w okręgu wyborczym nr 2, nr 3, 

nr 4, nr 5 nr 7, nr 8, nr 9 , nr 11, nr 13, nr 14 i nr 15 

         w wyborach do Rady Gminy Przodkowo ustala się treść kart do głosownia uwzględniając wymogi określone w przepisach: 

1) ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, 

2) uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 sierpnia 2014 r. w sprawie wzorów kart do głosowania oraz 

nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille’a, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast (M.P. poz. 734 i 735), 

oraz uwzględniając jednolite numery nadane listom w drodze losowania przez Państwową Komisję Wyborczą, Komisarza 

Wyborczego w Gdańsku oraz Gminną Komisję Wyborczą w  Przodkowie.  

Treść karty stanowi załącznik do  niniejszej uchwały. 

 

§ 2 Nakład kart do głosowania ustala się w wysokości 100% liczby wyborców uprawnionych do głosowania w wyborach do rady 

gminy tj.: 

- dla okręgu nr 2 -  261sztuk, 

- dla okręgu nr  3-  425 sztuk 

- dla okręgu nr 4 – 230 sztuk 

- dla okręgu nr 4-   256 sztuk 

-dla okręgu nr 5 –  426 sztuk  

- dla okręgu nr 7 – 495 sztuk  

- dla okręgu nr 8 – 401 sztuk 

- dla okręgu nr 9 – 455 sztuk 

- dla okręgu nr 11 – 487 sztuk 

- dla okręgu nr 13 – 396 sztuk 

- dla okręgu nr 14 – 431 sztuk  

- dla okręgu nr 15 – 278 sztuk 

Do ustalenia nakładu przyjęto dane o liczbie wyborców z rejestru wyborców (spisu wyborców), na dzień 28 października 2014r. 

§ 3 Uchwałę przekazuje się do realizacji Wójtowi Gminy Przodkowo. 

 

§ 4 Nadzór nad prawidłowością druku kart sprawują wyznaczeni członkowie Gminnej Komisji Wyborczej: 

 - Pani  Marlena Anna Dering 

 - Pani  Anita Janina Gliwa 

 - Pan  Arleta Hirsz 

  

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej  

                          Marlena Anna Dering 

      

____________________________ 

¹ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 

777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 

179 , 180 i 1072. 


